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جان دادن
گل بس بی خانمان 

درکنار هتل!
جان باختن یک زن کارتن خواب
در سرمای دی  شیراز بار دیگر

 مشکل این شهر در پناه دادن به 
افراد  بی خانمان را آشکار کرد

   صفحه 

وب نیست آزمون دیگر آن مهاجم م
او دیروز دوگل زد تیم ملی را به  دور بعد برد
و خود صدرنشین جدول گلزنان شد

حالا شدی
سردار

۱    صفحه 

آزادی نفر دوم 
پرونده

ما را شوکه کرد!
حال و هوای این روزهای پدر و مادر 

۱ ماه پ از حادثه دلخرا بنیتا، 

در ش حرا تهران
۳ میلیارد تومان  حسین پاکدل 

چکش زد

توس یک تلسکو 
به وسعت زمین فوتبال 

ردیابی شد

ده وام  چرا نمایندگان و
 میلیون تومانی ازدوا و 
و ۳ میلیون  سل و ح ماه 
تومانی کارگران را می دهند؟

آزار دو کود کار
در شهرداری کرمان به اخرا 

ی منجر شد کارمند خا

پریشان  با حالی  ه  ب دو 
نشسته اند  صندلی  روی 
اخه گل نرگسی در  و ش
از  ت دارند مردی  دس
ت  دوربین می گوید  پش
ا تا ته  بخور زود ب
همه ساقه را بخور بخور 
آن  ری  ن اردوگاه  که 
ور که گفته می شود این 

 فیلم مربو

۳ میلیون  را  کارگران  و  ح
م، وام ازدوا  تومان می کنی

 میلیون تومانی می دهیم
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   صفحه 

   صفحه 9
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دومین امواج 
رادیویی اسرارآمیز

 از اعماق فضا

تدبیرهای 
هیجان انگیز 
بهارستانی ها 
با جیب خالی!

فیلم های سیاه  
راز پسر متجاوز را 

فاش کرد

دسته گل 
بی رحمانه
در کرمان

جوانان هلال احمری برای 
کاهش آسی ها اجتما در 
استان ها مرز و روستاها 

حاشیه ا آستین با زده اند

به سيگار
بگوييد نه!

مجردها: همسر از ما 
مسکن از مسئولان!

    یک مسئول: توی این زمینه نمیشه آمار رو دستکاری کنیم؟

    شهرونگ: آمار رو از 9 سالگی حساب کردین؟

    یک کارشناس: اینترنت رایگان رو قطع کنید، می رن دنبال جفت شون!

    سایت همسریابی: فیلترم رو بردار، ردیفش می کنم!

#پول_میخواد_و_جیگر #شهرونگ

سازمان ثبت احوال: ۱۳ میلیون مجرد در کشور وجود دارد
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همان طور که می دانید، در سال های اخیر 

اتفاقات و حوادث زیادی در کشور رخ داده 

است. از زلزله و تصادف و خودسوزی بگیر 

تا شرایط اقتصادی و تورم و بی ثباتی بازار. 

اما خوشبختانه با وجود رسانه ای همچون 

صداوسیما، مردم عزیز آگاهی زیادی پیدا 

کرده اند و متوجه شده اند که این اتفاقات و 

رویدادها فقط و فقط محدود به کشور ما نیست 

بلکه در اقصی نقاط جهان خصوصا کشورهای 

رو به اضمحلال غربی خیلی بیشتر رخ می دهد 

و اساسا منشأ تمام بدبختی های عالم ابتدا در 

کشورهای دیگر است و بعد به صورت دست 

دوم به کشور ما می رسد. در هفته های اخیر 

نیز، پس از واژگونی اتوبوس دانشجویان در 

دانشگاه آزاد، سوختن کلاس درس و نیز زلزله 

در استان کرمانشاه، صداوسیما به سرعت برای 

آگاهی بخشی وارد عمل شد و نشان داد چنین 

حوادثی در سایر نقاط جهان نیز رخ می دهد و 

مردم زیادی شلوغش کرده اند. برای همین در 

ادامه به بررسی برخی از این حوادث به سبک 
صداوسیما خواهیم پرداخت:  

ایرانیان سلام. به این بخش خبری خوش 

آمدید. هنوز مدتی از رسوایی اخلاقی 

خواهرزاده مشاور وزیر اقتصاد آلمان نگذشته 

بود که یک مینی بوس از رده خارج شده در 

دانشگاه  هامبورگ واژگون شد. این مینی بوس 

که ساخت شرکت فولکس واگن است، 

بازمانده جنگ جهانی اول بود که سربازان 

نازی را از خط مقدم به عقب برمی گرداند. 

نازی مخفف نازنین است که در جنگ جهانی 

اول همراه پسر رئیس جمهوری کنونی آلمان 

رابطه داشته و همین دلیل واژگونی اتوبوس 

حامل دانشجویان بوده است. کارشناسان 

استفاده از شبکه های مجازی توسط راننده 

اتوبوس را دلیل این واژگونی عنوان کردند. 

همزمان در کشورهای انگلستان، فرانسه، 

اسپانیا و ایتالیا نیز اتوبوسی حامل دانشجویان 

 بیگناه واژگون شده و 500 دانشجو 
کشته  شدند.

بخاری نفتی جان 20 کودک معصوم در 

مونترال کانادا را گرفت. مسئولان کشور کانادا 

به دلیل سرمای شدید در کانادا اقدام به نصب 

بخاری های نفتی و علاءالدین در مدارس این 

کشور کرده اند. سرمایی که فقط در کشورهای 

غربی به دلیل فساد گسترده وجود دارد. به 

 هرحال در غرب هر روز به دلیل نحوه مدیریت 

سرمایه داری و بی توجهی به طبقات محروم، 

بخاری های نفتی زیادی در مدارس جان 
کودکان بیگناه را می گیرد.

در ایالت کارولینای شمالی در آمریکا 

یک قوچ وحشی ماده، یک گوزن کوهی به 

دنیا آورد. کارشناسان محیط زیست پس 

از تحقیق متوجه شدند به دلیل فساد و 

بی بندوباری در غرب همچنین ورشکستگی 

بانک ها پس از جنبش وال استریت این قوچ 

وحشی بدون اطلاع والدین خود از طریق 

تلگرام و اینستاگرام با یک بز کوهی اهل 

مکزیک آشنا شده و پس از جفتگیری این 

گوزن کوهی به دنیا آمده است. یک کارشناس 

اقتصادی ضمن تأیید این خبر اذعان داشت 

در کشورهای سرمایه دار غربی همواره به 

دلیل تبعیض زیاد، رکود اقتصادی و نیز وجود 

شبکه های اجتماعی، سالانه هزاران گوزن 

کوهی به صورت نامشروع به دنیا می آید 

و غرب پر شده از گوزن کوهی. این درحالی 

است که در ایران هرگز چنین حوادثی رخ 

نمی دهد؛ چراکه اساسا در ایران قوچ وحشی 
به ندرت یافت می شود.

ر

   | و ه  | سردار مردی شده برای خودش! 

جام ملت هاى آسیا درحالى ادامه دارد که دیروز ویتنام 

تا توانست جلوى ما دفاع کرد، یعنى ویتنام شده بود ایران 

قدیم و ایران شده بود ایران جدید. یعنى این طورى بگویم 

که اون ها سردار آزمون شان را وسط زمین گذاشته بودند و 

الباقى شان به همراه بیرانوندشان همان دور و بر محوطه جریمه شان بالا 

و پایین مى کردند. البته در دقایقى از بازى اثراتى هم از علیرضا بیرانوند 

در زمین دیدیم و خیال مان راحت شد که بلایى سرش نیامده. سردار 

هم به نظر مى رسد نسبت به تابستان و جام جهانى که تمام تمرکزش 

روى این بود که با ملت قهر کند و منتش را بکشیم، دیگر براى خودش 

مردى شده و چندتا چندتا برایمان گل مى زند. طارمى هم روز خوب و 

پرتلاشى را پشت سر گذاشت و یکى دوبار بازیکنان حریف را 

دریبل کرد، یکى دوبار هم بازیکنان خودمان را دریبل کرد و 

این اواخر مى خواست به خودش لایى بندازد که خوشبختانه 

جلویش را گرفتند. کاپیتان دژاگه هم با آن هیبتش همین که آن وسط 

راه برود کافى است. خواهشا بهش گیر ندید و بگذارید بازى اش را بکند. 

درضمن داور بازى هم غریبه نبود و اسمش جعفرى بود که کارش را 

از زمین خاکى هاى سنگاپور شروع کرده. یک روز قبل از این بازى هم 

استرالیا با اجازه جناب ده نمکى بر حریف خودش غلبه کرد. حالا دیگر 

صعود تیم ملى قطعى شده و کى روش زمان کافى دارد که ضمن آنالیز 

تیم هاى مراحل بالاتر، در کانال تلگرامى جمله هاى سنگین عضو شود و 
چند جمله کمرشکن پیدا و حواله برانکو کند.
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آمار تجرد

تو گویی هست وضع مملکت بد

مشکل رفع  در  ایده ای  ندارم 

که دارد سیزده نحسی به  همراه

و دارد سیزده میلیون مجرد

ولی شد اضطراب بنده بی حد

پس این آمار را باید به  هم زد!

 | | ر  

 واکنش بانک مرکزی به شایعات:
 مردم نگران نباشند، از سپرده شان صیانت می کنیم

 هرچی هم کم اومد
 از خزانه برمی داریم! 

   بدهکار بزرگ بانکی:   سرمایه از شما کار از ما! 

   بانک مرکزی:   با چهار صفر می گیریم، بدون صفر تحویل می دیم

   اختلاسگر:   من روم رو می کنم اونور شما رد شید! 

 #اینو_که_میگی_بیشتر_نگران_میشیم #شهرونگ 

 میلیون!

جی مدیران  خودروساز ای  اد
۱ میلیونی پراید تا چه اندازه درست است؟  برای ارز 
یه خودروها چه قیمتی می داشت؟ با این دست فرمان ب
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ی نوازی شادمانه سربازان همه را خوشحال کرد انتشار یک کلی از موسی
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به این سربازان مدال بدهید
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ا را مطر  برخی محافل این اد
کرده اند که فتنه ای جدید تحت 

9 در راه است نوان فتنه  

روایت خسرو سینایی از 
حر های یک مسئول 

سینمایی درباره اکران فیلمش

۱   صفحه     صفحه 

فتنه
مدل ۹۸

و مدعیانش

گفتند
«بفروش بساز»  
اکران خوب بگیر

۱    صفحه 

گی منحصربه فرد   وی
د از مر هاشمی حتی ب

رسول بهروش
روزنامه نگار

روزهایى که گذشت با دومین 
سالروز درگذشت آ یت االله 
هاشمى رفسنجانى مقارن بود و 
به همین دلیل بار دیگر مباحثه 
در مورد این شخصیت مهم تاریخ 
معاصر ایران بالا گرفت. در این 
میان طبیعى است که نقدها و 
نظرها در مورد  هاشمى متفاوت 
و بعضا متنافر باشد. به  هر حال 
او در 40  سال گذشته نقش هاى 
اساسى در کشور ایفا کرد و هر 
حرکتش موافقان و مخالفان 
پرشمار دارد. با این همه به نظر 
مى رسد  هاشمى رفسنجانى از 
دوران حیاتش واجد یک ویژگى 
ممتاز و نسبتا منحصربه فرد بود 
که این ویژگى حتى حالا، دو  سال 
بعد از مرگش هم براى او حفظ 
شده است؛ مسأله به نقد بدون 
مرز  از هاشمى مربوط مى شود. 
رئیس فقید مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در دوران حیاتش و 
مخصوصا از میانه هاى دهه هفتاد 
به راحتى و با کمترین هزینه مورد 
نقد گسترده قرار گرفت. این که 
همه آن حرف ها حقش بود یا 
نه، باز بحث جداگانه اى است؛ 
اما کمتر کسى به یاد مى آورد که 
انتقاد از او و زیر سوال بردنش از 
ابعاد و جنبه هاى مختلف کارى 
دشوار و پرمخاطره بوده باشد؛ 
به ویژه هر چه به روزهاى پایانى 
عمر  هاشمى نزدیک تر  شدیم، 
عرصه نقد بر او بازتر شد؛ آن قدر 
که مطبوعات و سایت ها کاملا 
آزاد بودند، رسانه هاى غیررسمى 
و فیلترشده رویه خودشان را 
داشتند و حتى صداوسیما هم یک 

گوشه کار را دست گرفته بود. 
ادامه در صفحه ۳
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کلیپ 49 ثانیه اى که تصویرش را حتما در ي
کانال ها دیده اید، خلاصه همه آن چیزى است 
که از روزگار خودمان مى خواهیم؛ چند جوان 
که در این سن و سال باید پر از انرژى باشند، دارند 
از فراغت پیش آمده (لابد در حاشیه برنامه اى) 
استفاده مى کنند و با همان آلات موسیقى نظامى، 
مى زنند و دورهم شادِ شادند. دردآور اینجاست؛ 
نخستین گزاره اى که به ذهن همه ما مى رسد و 
در قالب کامنت و پست اظهارش کرده ایم، ترس 
از توبیخ و جریمه این جوان هاى خوشحال است؟ 
مگر این بچه ها چه مى کنند؛ محیط آسایشگاه را 
به هم ریخته اند، حرمتى شکسته اند و کار نادرستى 

انجام داده اند، بى اجازه کارى کرده اند یا موسیقى 
غیرمجازى را سوژه نوازندگى کرده اند؟ نه! آنها 
دارند با یکى از نوستالژیک ترین موسیقى هاى 
گروه مجاز و مرحوم آریان شادى مى کنند، 
یکى شان لى لى کنان دیگران را به خنده وا مى دارد 
و دیگرى شان، ضربه هاى درامش را تا روى زمین 
ادامه مى دهد. چه چیزى از دیدن این شادى ها، 
ارزشمندتر است؟ اصلا چرا باید براى این سربازها 
-که گویا سربازى شان هم تمام شده و این کلیپ 
را به یادگار آن روزها نشر داده اند- نگران باشیم؟ 
مگر آنها دل ندارند؟ مگر شادى شان دردسرى 
درست کرده؟ از همه اینها مهمتر، چه کسى است 

که از دیدن این شادى، لب بگزد و احساس دلواپسى 
کند؟ لبخند، نخستین واکنش همه کسانى است که 
این کلیپ چند ثانیه اى را دیده اند. کاش مسئولان 
امر که خوشبختانه به استقبال این ویدیو رفته اند، با 
تشویق این نوع شادى هاى جوانانه، محیط سربازى 
را جذاب کنند. کاش اگر فرداروزى مشابه چنین 
کلیپى منتشر شد، نگران و مضطرب وضع حاضران 
در آن ویدیو نباشیم. هیچ چیز اندازه شادى، 

دوست داشتنى نیست.
گزارش این ویدیو از لحظه انتشار تا واکنش هاى 
بعدش را در صفحه 3 بخوانید که همچنان جذاب 

است و خواندنى.

خیلى ها در سه، چهار  سال گذشته نام «سیدحسن آقامیرى» به 
گوششان خورده؛ روحانى اى که نه از راه برنامه هاى تلویزیونى بلکه با 
پادکست ها و ویدیوهایش در فضاى مجازى به سرعت مشهور شد و حالا 
با بیش از یک میلیون و 300هزار دنبال کننده، پرطرفدارترین فعال دینى 
در فضاى مجازى است. اما این شهرت و حرف هایى که مى زد برایش 
دردسر درست کرد و به گفته خودش در حساب کاربرى اینستاگرام 
خلع لباس شده است: «بعد از 10، 15 سال بردن و آوردن و بازداشت کردن 
و ریختن تو محل کار و انفرادى و... با شکایت دادستان ویژه تهران و به 
حکم قاضى شعبه دوم کیفرى در دادگاه ویژه به ریاست دادستان کل 
کشور آقاى منتظرى بالاخره آقایون حکمشون رو صادر کردند؛ دو سال 
زندان که البته لطف کردند پنج سال تعلیقش کردند 

و خلع لباس دایم. دعاگوتون هستم. یا لطیف.»
هرچند هنوز این خبر از سوى مسئولان 
قضائى تایید یا رد نشده، ولى پیگیرى هاى 
خبرنگار ما نشان از صحت آن دارد. یکى از 
دوستان نزدیک حسن آقامیرى علت صدور 
این حکم را سخنرانى هاى اخیر او و همین طور 
مصاحبه با همشهرى اعلام کرد. آقامیرى 
در این سال ها دو مصاحبه با هفته نامه 
همشهرى  جوان داشته؛ یکى در 
اسفند 95 که به انتخاب این 
مجله به عنوان روحانى  سال 
و فعال مجازى معرفى شد و 
همین طور آبان امسال که 
با تیتر «اگر جوان آزاد بود 
مى دیدیم کدام را انتخاب 
مى کرد؛ من یا مایکل» روى 

جلد رفت.

حدود یک هفته پیش بوى بد و مرموزى تمام تهران را در برگرفت 
و بازار انواع و اقسام حدس ها و شایعه ها را داغ کرد. طول و عرض 
جغرافیایى که این بو در آن منتشر شد، پاى احتمالات عجیب و غریب 
مانند فوران دماوند را هم پیش کشید اما تمام احتمالات یکى بعد از 

دیگرى تکذیب شدند.
حالا با گذشت یک هفته  خبرهایى درباره منشأ این بو به گوش 
مى رسد و با همان سرعت تکذیب مى شود تا همچنان معماى بوى 
مرموز تهران حل نشده باقى بماند. دیروز خبر رسید که محسنى 
بندپى، استاندار تهران اعلام کرده که فاضلاب ناشى از شیرابه 
پسماند هاى «آرادکوه» و تخمیر و تجزیه مواد غذایى فسادپذیر 
صنایع لبنى و کشتارگاه ها عامل بوى نامطبوع تهران  بوده است؛ 
البته پیش از این هم محمدحسین مقیمى، استاندار سابق تهران 
وجود سایت مدیریت پسماند در مجتمع آرادکوه را عوامل ایجاد بوى 
نامطبوع در جنوب غرب تهران عنوان کرده بود. همین موضوع هم 
باعث شد که خیلى ها پرونده این ماجرا را بسته شده بدانند و آماده 
باشند که در آینده هر بار صحبت از این موضوع شد، انگشت شان را 
به سمت سایت آرادکوه بگیرند؛ اما عمر صحت این خبر هم به یک 
روز نکشید، با این تفاوت که این بار یک سازمان  دیگر و مسئولان 
امحاى زباله نبودند که حرف هاى بندپى را تکذیب کردند بلکه خود او 

صحبت هایش را از بیخ و بن تکذیب کرد.
محسنى بندپى بلافاصله بعد از این که خبر حسابى در شبکه هاى 
مجازى و سایت هاى خبرى دست به دست شد، آن را تکذیب کرد 
و گفت:   «در بازدید از مسیر فرودگاه امام خمینى(ره) درباره رفع 
بوى نامطبوع اطراف فرودگاه مطالبى مطرح شد که یکى از رسانه ها 
برداشت اشتباهى داشته است. صحبتى درباره این که قطعا منشأ بوى 

بد چیست، نشد.»
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معمای بوی بد تهران آقامیری محدود شد
همچنان حل نشده
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وب نیست آزمون دیگر آن مهاجم م
او دیروز دوگل زد تیم ملی را به  دور بعد برد
و خود صدرنشین جدول گلزنان شد
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